
                                                           

 Seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci 4.výzvy PR PRV na  MAS Sdružení SPLAV, z.s. 

Název MAS:  Sdružení SPLAV, z.s. 

Registrační číslo MAS: 14/000/00000/452/000010 

Registrační číslo MMR: CLLD_15_01_036 

Číslo výzvy: 4/2020 (PR PRV) 

Rok:  2020 

Vyhlašované Fiche:  F9 Zemědělské podniky, F10 Zemědělské produkty, F12 Nezemědělské podnikání, F14 Technika pro 

lesní hospodářství 

 

Vybrané Žádosti o dotaci na MAS dle jednotlivých Fichí   

 Fiche 9 – Zemědělské podniky 

Číslo žádosti  Číslo 
Fiche 

Název žadatele* IČ 
žadatele 

Název projektu Místo 
realizace 
projektu 

Bodový 
zisk/pořadí 

2020-010-004-009-051 9 * 48603911 Investice do zemědělské prvovýroby Kvasiny 42/1 

2020-010-004-009-052 9 Statek Uhřínov, a.s. 60108754 Investice do ŽV Velký Uhřínov 36/2 

2020-010-004-009-059 9 Horal, akciová 
společnost, Hláska 

48171093 Investice do zemědělského podniku_Horal, 
akciová společnost, Hláska 

Hláska 36/3 

2020-010-004-009-034 9 * 01168827 Nákup zemědělského stroje s příslušenstvím Brocná 34/4 

2020-010-004-009-055 9 * 67442706 Nákup univerzálního terénního vozidla s 
příslušenstvím 

Orlické Záhoří 30/5 

2020-010-004-009-043 9 Farma Tichý a spol. a.s. 25941119 Krmný vozík a boudy pro telata kravín Záměl Záměl 30/6 

2020-010-004-009-032 9 * 72537922 Podpora chovu zvířat Javornice 28/7 

2020-010-004-009-045 9 * 05984653 Nákup krmného vozu Osečnice 26/8 

2020-010-004-009-042 9 FARMA BROCNÁ s.r.o. 60913436 Provětrávání stáje Hraštice 26/9 



                                                           

2020-010-004-009-044 9 ZEA Rychnovsko a.s. 64829537 Modernizace střediska chovu skotu Dlouhá 
Ves 

Dlouhá Ves 
(Rychnov n.K.) 

26/10 

2020-010-004-009-041 9 ORLICKO a.s. 48168297 Pořízení nastýlače do ŽV Nebeská 
Rybná 

24/11 

2020-010-004-009-061 9 * 72790229 Ekosil II. Kunštát 24/12 

 

Fiche 10 – Zemědělské produkty 

Číslo žádosti  Číslo 
Fiche 

Název žadatele* IČ 
žadatele 

Název projektu Místo 
realizace 
projektu 

Bodový 
zisk/pořadí 

2020-010-004-010-031 10 Farma Třebešov s.r.o. 49814532 PODPORA ZPRACOVÁNÍ PRODUKTŮ NA 
FARMĚ TŘEBEŠOV - POŘÍZENÍ MRAZÍCÍHO A 
CHLADÍCÍHO BOXU 

Třebešov 22/1 

 

Fiche 12 – Nezemědělské podnikání 

 

Číslo žádosti  Číslo 
Fiche 

Název žadatele* IČ 
žadatele 

Název projektu Místo 
realizace 
projektu 

Bodový 
zisk/pořadí 

2020-010-004-012-047 12 Hotel Zdobnice s.r.o. 01599429 Hotel Zdobnice - sportovní hřiště Zdobnice 34/1 

2020-010-004-012-060 12 Horal, akciová společnost, 
Hláska 

48171093 Investice do nezemědělských 
činností_Horal, akciová společnost, 
Hláska 

Hláska 30/2 

2020-010-004-012-057 12 * 72790229 Ekopal II. Kunštát 28/3 

2020-010-004-012-049 12 * 67465846 Vybavení pro truhlářskou dílnu Liberk 28/4 

2020-010-004-012-046 12 PROPE – údržba zeleně 
s.r.o. 

28824881 Modernizace technického vybavení Lipovka 
(Rychnov n.K.) 

28/5   

 



                                                           

 

Fiche 14 – Technika pro lesní hospodářství 

 

Číslo žádosti  Číslo 
Fiche 

Název žadatele* IČ 
žadatele 

Název projektu Místo 
realizace 
projektu 

Bodový 
zisk/pořadí 

2020-010-004-014-038 14 * 73581330 Stroje do lesa. Skuhrov n. B. 6/1 

 

Nevybrané žádosti o dotaci 

 

Číslo žádosti  Číslo 
Fiche 

Název žadatele* IČ žadatele Název projektu Místo realizace 
projektu 

Bodový zisk 
/ pořadí 

2020-010-004-009-048 9 * 63211360 Pořízení zemědělského stroje Prorubky 24/13 
  

Zdůvodnění: Nedostatečná alokace.  ŽOD obdržela 24 bodů. Při sestavení pořadí ve Fichi 9 se umístila na 13. místě.  

2020-010-004-009-054 9 * 42882257 Nákup rotorového obraceče neseného a 
kleští na kulaté balíky 

Velký Uhřínov 24/14 
  

Zdůvodnění: Nedostatečná alokace.  ŽOD obdržela 24 bodů. Při sestavení pořadí ve Fichi 9 se umístila na 14. místě. 

2020-010-004-009-050 9 * 46457348 Modernizace rostlinné výroby Ježkovice 24/15 
  

Zdůvodnění: Nedostatečná alokace.  ŽOD obdržela 24 bodů. Při sestavení pořadí ve Fichi 9 se umístila na 15. místě. 

2020-010-004-009-033 9 * 43483364 Technika pro zemědělskou prvovýrobu Nová Ves u 
Voděrad 

24/16 
  

Zdůvodnění: Nedostatečná alokace.  ŽOD obdržela 24 bodů. Při sestavení pořadí ve Fichi 9 se umístila na 16. místě. 

2020-010-004-009-053 9 ZDOBNICE a.s. 48173291 Pořízení systému sledování říje - 
hospodářství Pěčín 

Pěčín 22/17 
  

Zdůvodnění: Nedostatečná alokace.  ŽOD obdržela 22 bodů. Při sestavení pořadí ve Fichi 9 se umístila na 17. místě. 

2020-010-004-009-056 9 * 76472876 Luční plecí brány s přísevem Debřece 20/18 
  



                                                           

Zdůvodnění: Nedostatečná alokace.  ŽOD obdržela 20 bodů. Při sestavení pořadí ve Fichi 9 se umístila na 18. místě. 

2020-010-004-009-036 9 D-agro s.r.o. 28852711 Pořízení stranového shrnovače píce Bělá u Liberka 16/19 
  

Zdůvodnění: Nedostatečná alokace.  ŽOD obdržela 16 bodů. Při sestavení pořadí ve Fichi 9 se umístila na 19. místě. 

2020-010-004-012-039 12 Vazníky Janeček 
s.r.o. 

08321426 Nákup automobilu N1 Ještětice 26/6 
  

Zdůvodnění: Nedostatečná alokace.  ŽOD obdržela 26 bodů. Při sestavení pořadí ve Fichi 12 se umístila na 6. místě. 

2020-010-004-012-040 12 GARED s.r.o. 28819446 Nákup automatického šicího stroje Solnice 24/7   

Zdůvodnění: Nedostatečná alokace.  ŽOD obdržela 24 bodů. Při sestavení pořadí ve Fichi 12 se umístila na 7. místě. 

 
V případě rovnosti bodů byly projekty seřazeny podle počtu bodů přidělených Výběrovou komisí v 1. kritériu, při opětovné shodě postupně 

v dalších kritériích. Pokud ani pak nedošlo k určení pořadí, rozhodoval menší počet obyvatel v obci realizace projektu k 1.1. 2020. 

Projekty ve Fichi 9, které se umístily na 13. - 19. místě nebyly podpořeny z důvodu nedostatečné alokace v dané Fichi. 

Projekty ve Fichi 12, které se umístily na 6. - 7. místě nebyly podpořeny z důvodu nedostatečné alokace v dané Fichi. 

Hraniční projekty v F9 a F12 nemohly být podpořeny z důvodu nedostatku alokace stanovené na jednotlivé Fiche po celé programové období ve 

schváleném finančním plánu SCLLD Sdružení SPLAV. 

Nedočerpané finanční prostředky ve Fichích 9,10,12 a14 byly převedeny do příští výzvy MAS. 

 
*Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech identifikováni prostřednictvím 

přiděleného pořadového čísla projektu a  IČ žadatele.  

  

V Rychnově nad Kněžnou dne 1.7.2020         

Sdružení SPLAV, z.s., Renata Horáková manažerka PR PRV 


		2020-07-01T08:19:21+0200
	Renata Horáková




